Codice Caronte SL 1_26019, I’importo complessivo di € 10.099,48, propedeutico al pagamento degli 

incentivi ex art. 45 del D, Lgs. 36/2023 spettanti ai componenti del gruppo di verifica del progetto 

esecutivo, a valere sulle somme finanziate con Decreto n. 1674 del 18/11/2025. | 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.332,67 (milletrecentotrentadue/67) quale comp:enso 

netto a favore del dipendente Arch, Giovanni Piero Di Magro (C.F. DMGGNNGOPI4G273W), 

spettante per 1’espletamento dell’attivitd di ispettore del Gruppo di Verifica del progetto esccutiw:), da 

liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie 

di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, con bonifico sul conte corrente bancario acquisito agli atti 

dell*ufficio, 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 1.491,80 (millequattrocentonovantuno/80) a favore dell’ 

Ing. Irene Vinci (C.F. VNCRNI86P41G273A), relativa al compenso spettante per 1attivith di ispettore 

del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto - 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. ’ J ::.-'Z,r 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 3.219,31 (tremiladuecentodiciannove/31) f %{ "-' 

dell’Ing. Francesco Maglienti (C.F. MGLFNC85M30F061J — P.IVA 02750640845), relatwo\al} 1 

fattura 0. 18/PA del 10/12/2025 (SDI 16201710392), relativa al compenso spettante per 1’att1v¢a dt“ - 

ispettore del Gruppo di Verifica del progetto esecutivo, da liquidare al professionista con mandato dirétto- 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l'importo di € 1.808,63 (milleottocentotto/63) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9

[...]

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicil_-ia mediante accredito sul conto comrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 

identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 {contratto 2). 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per 'importo complessivo di € 911,83 

(novecentoundici/83), di cui € 303,94 a carico det dipendente ed € 607,89 a carico dell’ Amministrazione 

a favore dell’Inps — Gestione Separata, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto 

sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo —~ C.F.

[...]

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre "accantonamento della somma di € 12,36 (dedici/36) a titolo di assicurazione contro gli 

infortuni sul Javoro, che sard corrisposta alla competente Inail, in sede di autoliquidazione, 

I suddetti ordinativi, per complessivi di € 10.087,12 (diecimilaottantasette/12), a valere sulle somme 

impegnate all’art. 2 del presente decreto, verranno tratti sulla contabilitd speciale n. 5447/10 

intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — ¢ intestata al Commissario 

Straordinario Delegato ex OPCM 3836/10.